
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2017 года .№182
Об утверждении Списка невостребованных земельных 
долей, расположенных в границах муниципального 
образования «Иванчиковский сельсовет»
Льговского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2010 №435 -ФЗ « О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного 
назначения », Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Список собственников невостребованных земельных 
долей в границах бывшего СПК «Колос» (размер земельной доли 3,46 га) и 
бывшего СПК «Восход» (размер земельной доли 7,2 га) в границах МО 
«Иванчиковский сельсовет» и бывшего Ольшанского сельсовета Льговского 
района Курской области (список прилагается);

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.Н.Киреев



Утвержден
постановлением № 182 от 30.12.2017 г.

СПИСОК НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ 
на земельный участок с кадастровым номером 46:13:070000:7, расположенный по адресу: 
Курская область, Льговский район, Иванчиковский сельсовет (в границах бывшего СПК

"Колос")

№
п/п Ф.И.О. собственника

Дата 
рождения 

(число, месяц, 
год рождения)

Место жительства 
(последнее известное место 

жительства)

Размер 
земельной 
доли (га)

1 Абдулаева Махигуль Туланбаевна 02.07.1968 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

2 Авершин Александр 
Владимирович 3,46

3 Алиева Рана Яшкар кзы 01.01.1974 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

4 Алфимов Василий Иванович 25.12.1927 г.
307732 Курская область, 

Льговский район, х. 20 Лет 
Октября

3,46

5 Алфимов Николай Алексеевич 22.04.1938 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

6 Алфимов Сергей Петрович 23.06.1933 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, х. Песочный 3,46

7 Алфимова Анна Егоровна 1909 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

8 Алфимова Анна Никитична 1909 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

9 Алфимова Мария Яковлевна 1922 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

10 Аноприев Виктор Яковлевич 1941 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

11 Аноприева Анна Никоноровна 15.07.1926 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

12 Аноприева Любовь Никитична 24.04.1933 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

13 Антонова Антонина Павловна 1924 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, х. Песочный 3,46

14 Астахов Алексей Васильевич 3,46



15 Астахов Сергей Иванович 20.01.1953 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

16 Астахова Анастасия 
Константиновна 1912 г. 307732 Курская область, 

Льговский район, с. Телятниково 3,46

17 Астахова Вера Савельевна 21.10.1921 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

18 Астахова Пелагея Трофимовна 1915 г. 307732 Курская область, - 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

19 Ачелдыев Азад Закирович 3,46

20 Белокопытова Мария Васильевна 22.11.1938 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

21 Беляков Виктор Константинович 02.11.1947 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

22 Белякова Галина Ивановна 10.10.1948 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

23 Борзов Анатолий Владимирович 28.03.1951 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

24 Буров Александр Алексеевич 26.02.1954 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

25 Бушин Николай Петрович 12.01.1943 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, х. Песочный 3,46

26 Василенко Игорь Алексеевич 29.10.1962 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

27 Виноградова Г алина Андреевна 1960 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

28 Власов Иван Ефимович 15.05.1918 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

29 Воротынцев Николай Григорьевич 19.05.1951 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

30 Воротынцев Петр Стефанович 1927 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

31 Воротынцева Акулина Федотьевна 21.06.1912 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

32 Воротынцева Анна Владимировна 18.02.1929 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

33 Воротынцева Екатерина Михеевна 05.10.1929 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46



34 Воротынцева Зоя Романовна 27.10.1928 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

35 Воротынцева Ксенья Васильевна 1906 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, х. Понура 3,46

36 Воротынцева Лидия Яковлевна 03.12.1922 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

37 Воротынцева Мария Максимовна 1918 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

38 Воротынцева Мария Сергеевна 1928 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

39 Воротынцева Наталья Назаровна 01.07.1905 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

40 Воротынцева Раиса Григорьевна 20.06.1941 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

41 Воротынцева Татьяна Андреевна 1918 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

42 Воротынцева Татьяна Антоновна 06.09.1922 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

43 Вялых Евдокия Дмитриевна 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

44 Вялых Николай Фролович 15.03.1924 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

45 Голышев Юрий Васильевич 20.08.1952 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

46 Голышева Татьяна Ивановна 23.07.1949 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

47 Горбачева Мария Фатеевна 13.03.1915 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

48 Грибов Николай Спиридонович 08.06.1927 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

49 Грибова Татьяна Васильевна 08.02.1925 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

50 Губина Акулина Гавриловна 1908 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

51 Давыдова Елена Ивановна 01.01.1958 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

52 Давыдова Наталья Владимировна 19.08.1975 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46



53 Данилин Иван Яковлевич 19.12.1935 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

54 Данилина Полина Емельяновна 03.06.1929 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

55 Деревнин Аркадий Васильевич 15.11.1918г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

56 Деревнина Нина Варфоломеевна 19.12.1919 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

57 Дремов Дорофей Григорьевич 17.04.1931 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

58 Дремов Семен Сидорович 31.07.1916 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

59 Дремова Агафья Дмитриевна 1914 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

60 Дремова Екатерина Сергеевна 24.02.1930 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

61 Дремова Лидия Сергеевна 07.12.1939 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, х. Понура 3,46

62 Дремова Мария Ильинична 1926 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

63 Дремова Мария Самсоновна 20.11.1928 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

64 Дремова Нина Сергеевна 15.06.1929 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

65 Дремова Прасковья Афанасьевна 1910 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

66 Дремова Прасковья Ивановна 1906 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

67 Жарких Александр Борисович 17.02.1933 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

68 Жарких Александра Ильинична 11.04.1928 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

69 Жарких Иван Евгеньевич 08.08.1951 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

70 Жарких Мария Алексеевна 08.02.1926 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

71 Жарких Матрена Сергеевна 3,46



72 Жарких Михаил Яковлевич 20.04.1940 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

73 Жарких Павел Семенович 03.03.1919 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

74 Жарких Пелагея Никитична 1912 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

75 Жеребных Анна Сергеевна 28.12.1915 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

76 Жеребных Григорий Иванович 1902 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

77 Жир Дмитрий Дмитриевич 12.12.1961 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

78 Заплаткин Александр Андреевич 24.05.1927 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

79 Заплаткин Сергей Васильевич 01.04.1953 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

80 Заплаткина Александра 
Филипповна 15.07.1928 г. 307732 Курская область, 

Льговский район, с. Телятниково 3,46

81 Заплаткина Екатерина Яковлевна 15.08.1935 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

82 Заплаткина Елена Ивановна 22.05.1923 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

83 Карамышев Анатолий Иванович 17.04.1953 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

84 Карамышева Валентина 
Алексеевна 3,46

85 Картышова Александра Ивановна 1911 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

86 Киреев Иван Петрович 1933 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, х. Песочный 3,46

87 Киреев Николай Филиппович 03.08.1946 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

88 Киреева Анна Ивановна 1930 г.
307732 Курская область, 

Льговский район, х. Красный 
Юоок

3,46

89 Киреева Анна Митрофановна 05.03.1920 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

90 Киреева Вера Емельяновна 1923 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46



91 Киреева Евгения Михайловна 04.01Л913 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

92 Киреева Елена Григорьевна 1925 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

93 Киреева Мария Исаевна 1919 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

94 Киреева Мария Павловна 14.04.1937 г. 307732 Курская область, - 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

95 Ковалев Трофим Ефимович 1918 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

96 Ковалева Александра Даниловна 1928 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

97 Кожемякин Петр Федорович 1912 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

98 Коломацкая Антонина Дмитриевна 15.01.1950 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

99 Колупаев Алексей Акимович 03.11.1945 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

100 Колупаев Владимир Павлович 12.10.1927 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

101 Колупаева Акулина Ивановна 06.06.1911 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

102 Колупаева Александра Павловна 3,46

103 Колупаева Вера Петровна 1918 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

104 Комарова Екатерина Ивановна 10.10.1918 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

105 Конюхова Мария Петровна 1919 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

106 Ладыгин Виктор Алексеевич 11.05.1958 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

107 Ладыгин Николай Емельянович 01.12.1927 г.
307732 Курская область, 

Льговский район, х. Красный 
Юоок

3,46

108 Ладыгина Евгения Егоровна 1906 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

109 Ладыгина Елена Алексеевна 1907 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46



/

по Ладыгина Мария Никитична 1921 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

111 Локтев Виктор Борисович 01.06.1959 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

112 Локтева Татьяна Петровна 14.01.1963 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

113 Лукьянчикова Александра 
Ивановна

- 3,46

114 Лысенко Анастасия Степановна 1907 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

115 Мамаева Екатерина Петровна 1914 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

116 Митин Борис Павлович 27.05.1943 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

117 Митина Анастасия Григорьевна 15.10.1914 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

118 Моргунова Лидия Матвеевна 28.01.1928 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

119 Мухоркина Федора Никитична 1914 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, х. Песочный 3,46

120 Наумова Юлия Дмитриевна 15.06.1902 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

121 Некрасов Михаил Иванович 17.11.1926 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

122 Некрасова Пелогея Степановна 04.09.1925 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

123 Нижегородцева Ефросинья 
Дмитриевна 26.06.1917 г. 307732 Курская область, 

Льговский район, с. Иванчиково 3,46

124 Обидо Вера Александровна 1940 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

125 Обидо Вениамин Владимирович 01.05.1951 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

126 Обидо Елена Вениаминовна 05.12.1971 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

127 Османов Муратхан Алпаша оглы 16.12.1961 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

128 Османов Фарман Алпаша оглы 12.09.1964 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46



129 Османова Гохар Мустафа кзы 22.07Л965 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

130 Павлова Татьяна Прокофьевна 1908 г. 307732 Курская область, 
Льговский район,с.Телятниково 3,46

131 Пильноватых Валентина 
Романовна 02Л1Л926 г. 307732 Курская область, 

Льговский район, с. Иванчиково 3,46

132 Пинаева Лидия Ивановна 23.04Л918 г. 307732 Курская область, - 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

133 Писецкий Евгений Витальевич 24Л2Л971 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

134 Плотникова Валентина Матвеевна 16.02Л930 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

135 Плотникова Вера Егоровна 1924 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

136 Полянская Анна Васильевна 16.03Л926 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

137 Полянская Анна Стефановна 08.06Л936 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

138 Полянская Анна Трофимовна 1902 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

139 Полянская Варвара 
Константиновна 1908 г. 307732 Курская область, 

Льговский район, д. Полячково 3,46

140 Полянская Евдокия Никаноровна 1909 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

141 Полянская Екатерина Лукьяновна 02.02Л929 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

142 Полянская Зинаида Парфеновна 1902 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

143 Полянская Наталья Максимовна 14.08Л916 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

144 Полянская Нина Дмитриевна 03.09Л946 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

145 Полянская Пелогея Артемовна 01.07 Л 920 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

146 Полянская Пелогея Тимофеевна 1912 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

147 Полянский Антон Алексеевич 3,46



148 Полянский Василий Васильевич 12.08.1941 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

149 Полянский Виктор Антонович 24.03.1937 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

150 Полянский Иван Яковлевич 1939 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

151 Полянский Николай Никитич 26.01.1947 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

152 Полянский Петр Емельянович 1908 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

153 Принев Сергей Владимирович 15.05.1959 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, х. Песочный 3,46

154 Принева Александра Афанасьевна 1910 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, х. Песочный 3,46

155 Принева Лидия Геннадьевна 3,46

156 Рожков Владимир Васильевич 25.11.1962 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

157 Романов Михаил Степанович 15.06.1936 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

158 Романова Евдокия Кондратьевна 1908 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

159 Романова Ксения Христофоровна 1909 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

160 Романова Татьяна Ивановна 1923 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

161 Самбий Александр Владимирович 31.08.1975 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

162 Самбий Ольга Федоровна 23.11.1955 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

163 Самсонова Екатерина Яковлевна 12.02.1927 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

164 Свищенко Елизавета Семеновна 1934 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

165 Семина Вера Егоровна 1920 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

166 Сергеев Алексей Павлович 14.02.1930 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46



167 Смолий Виктор Николаевич 31.03.1971 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

168 Срибная Татьяна Федоровна 16.10.1953 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46

169 Сурнин Владимир Михайлович 3,46

170 Сурнина Анна Федосеевна 03.11.1926 г. 307732 Курская область, - 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

171 Сурнина Марфа Захаровна 1904 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

172 Титяев Афанасий Иванович 3,46

173 Титяев Иван Владимирович 25.08.1955 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

174 Титяев Сергей Иванович 20.12.1939 г.
307732 Курская область, 

Льговский район, х. 20 Лет 
Октябоя

3,46

175 Титяева Александра Андреевна 09.02.1929 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

176 Титяева Анастасия Владимировна 1916 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

177 Титяева Анастасия Ивановна 1922 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

178 Титяева Анна Кузьминична 27.07.1935 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

179 Титяева Вера Даниловна 1911 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

180 Титяева Екатерина Тихоновна 12.05.1932 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

181 Титяева Ксенья Стефановна 1912 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

182 Титяева Мария Ивановна 1918 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

183 Титяева Наталья Тимофеевна 21.07.1907 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46

184 Титяева Нина Алексеевна 05.10.1929 г.
307732 Курская область, 

Льговский район, х. 20 Лет 
Октябоя

3,46

185 Титяева Пелагея Яковлевна 05.05.1915 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Телятниково 3,46



f
186 Титяева Татьяна Александровна 1904 г. 307732 Курская область, 

Льговский район, с. Телятниково 3,46

187 Торохова Мария Афанасьевна 20.12.1928 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

188 Торохова Мария Ивановна 1909 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

189 Третьякова Екатерина Васильевна 15.10.1926 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

190 Ушакова Нина Петровна 3,46

191 Цыганкова Александра Николаевна 1904 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, х. Песочный 3,46

192 Цыганкова Мария Авдеевна 1900 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

193 Шаферов Михаил Ермолаевич 1930 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

194 Шведчиков Вячеслав Романович 1940 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

195 Шибаева Анна Самсоновна 14.11.1910г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

196 Шишкова Антонина Семеновна 1931 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

197 Щеглов Василий Иванович 25.08.1964 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Иванчиково 3,46

198 Щеглов Иван Ерофеевич 09.01.1927 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, с. Кочетно 3,46

199 Щербакова Пелогея Васильевна 18.03.1930 г. 307732 Курская область, 
Льговский район, д. Полячково 3,46



Утвержден

постановлением № 182 от 30.12.2017 г.

СПИСОК НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ 
на земельный участок с кадастровым номером 46:13:130000:1, расположенный по адресу: 
Курская область, Льговский район, Иванчиковский сельсовет (в границах бывшего СПК

"Восход")

№
п/п Ф.И.О. собственника

Дата 
рождения 

(число, месяц, 
год рождения)

Место жительства 
(последнее известное место 

жительства)

Размер
земельной доли 

(га)

1 Башкирев Александр 
Васильевич 20.08.1939 г. 307733 Курская область, 

Льговский район, с. Ольшанка 7,2

2 Березина Мария Петровна 25.08.1924 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

3 Березников Николай Денисович 20.04.1926 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

4 Бордатский Александр 
Иванович 05.06.1934 г. 307733 Курская область, 

Льговский район, с. Ольшанка 7,2

5 Гончаров Иван Михайлович 05.09.1943 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

6 Гончарова Екатерина Ефимовна 10.01.1922 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

7 Г ришаева Александра 
Николаевна 1919 г. 307733 Курская область, 

Льговский район, с. Ольшанка 7,2

8 Гуднечева Анна Васильевна 1931 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

9 Гудничева Мария Анисимовна 07.01.1906 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

10 Гулякин Валентин Федорович 15.07.1934 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

11 Гулякина Анна Игнатьевна 1926 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

12 Гулякина Матрена 
Александровна 1918 г. 307733 Курская область, 

Льговский район, с. Ольшанка 7,2

13 Дейнеко Валентина Григорьевна 1972 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

14 Денисов Александр Степанович 19.03.1934 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

15 Дронова Мария Дмитриевна 11.08.1912 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2

16 Егоричев Николай Степанович 16.01.1931 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Ольшанка 7,2



17 Егоричев Олег Николаевич 25.11Л971 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

18 Егоричева Александра 
Ивановна 01.08.1936 г. 307733 Курская область, 

Льговский район, с. Олынанка 7,2

19 Егоричева Мария Ефимовна 10.06.1919 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

20 Захарутин Ефим Александрович 1920 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

21 Захарутина Наталья Петровна 16.10.1926 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

22 Захарутина Татьяна Абрамовна 20.02.1923 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

23 Зубкова Екатерина Михайловна 1916 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

24 Иванова Мария Михайловна 14.01.1930 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

25 Карасева Дарья Даниловна 19.07.1919 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

26 Крюкова Клавдия Егоровна 1921 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

27 Лемешко Мария Петровна 1921 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

28 Лобанова Анна Архиповна 1906 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

29 Лобанова Мария Захаровна 15.02.1918 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

30 Лобанова Мария Тимофеевна 1919 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

31 Лобанова Раиса Петровна 01.02.1937 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

32 Нилиткина Меланья Ефимовна 1911 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

33 Провоторов Анатолий Иванович 16.06.1929 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

34 Рвачев Дмитрий Макарович 25.01.1928 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

35 Светлых Аксинья Федоровна 1912 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

36 Ситников Василий Иванович 07.02.1937 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

37 Ситников Николай Николаевич 20.09.1949 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2



38 Скрылева Анастасия 
Трофимовна 1915 г. 307733 Курская область, 

Льговский район, с. Олынанка 7,2

39 Соглаева Мария Семеновна 25.09.1925 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

40 Толстопятова Анна Федоровна 15.02.1927 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

41 Томилин Анатолий 
Александрович 14.01.1938 г. 307733 Курская область, 

Льговский район, с. Олынанка 7,2

42 Томилина Мария Петровна 1914 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

43 Трофимова Вера Николаевна 15.12.1936 г. 307733 Курская область, 
Льговский район, с. Олынанка 7,2

Ŝs/ Г лава Иванчиковского 
Льговского района 
Курской области

А.Н. Киреев

O s '


